АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/6  СШПОМ<1. 2017 г. №
/

О внесений изменений в приложения № 1 и № 2 к распоряжению
администрации города Рязани от 17.07.2017 № 1154-р

«О создании рабочей группы по решению вопросов
незавершенного строительства

многоквартирных жилых домов города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в приложение № 1 «Состав рабочей группы по решению вопросов

незавершенного строительства многоквартирных жилых домов города Рязани»

к распоряжению администрации города Рязани от 17.07.2017 № 1154-р «О создании рабочей

группы по решению вопросов незавершенного строительства многоквартирных жилых

домов города Рязани» (в редакции распоряжения администрации города Рязани

от 31.08.2017 № 1452-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по решению вопросов незавершенного

строительства многоквартирных жилых домов города Рязани (далее -  рабочая группа)

Булекова О.Е.

1.2. Ввести в состав рабочей группы Карабасова С.Ю. -  и.о. главы администрации

и назначить его председателем рабочей группы.

1.3. Должность заместителя председателя рабочей группы Савина С.А. изложить

в следующей редакции: «заместитель главы администрации».

2. Внести в приложение № 2 «Положение о рабочей группе по решению вопросов

незавершенного строительства многоквартирных жилых домов города Рязани»

к распоряжению администрации города Рязани от 17.07.2017 № 1154-р «О создании рабочей

группы по решению вопросов незавершенного строительства многоквартирных жилых

домов города Рязани» (в редакции распоряжения администрации города Рязани

от 31.08.2017 № 1452-р) изменение, изложив абзац шестой подпункта 4.8. в следующей

редакции;

«Наименования документов рабочей группы подлежат обязательному внесению

в номенклатуру дел и.о. главы администрации С.Ю. Карабасова».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Романова Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации С.А. Савина.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов